
U  C  H  W  A  Ł  A   Nr  XXIII/114/08

Rady Gminy Somianka

z dnia 24 października 2008 r.

  

       w sprawie powołania członków Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie  art.  21  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym (  tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591 z późniejszymi zmianami ) -  Rada  Gminy Somianka 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się w skład Komisji Inwentaryzacyjnej następujące osoby :

1. Rakowski Krzysztof Jan 
2. Kozon Leszek 
3. Wykowska Halina 
4. Bartosiak Wiesław
5. Tolak Tadeusz Jacek

§ 2.

Do zadań Komisji  Inwentaryzacyjnej  należy inwentaryzacja mienia Gminy Somianka.

§ 3.

Tracą moc Uchwała  NR II/12/90 Rady Gminy Somianka z dnia 18 czerwca 1990r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz   Uchwała  NR II/67/96 Rady Gminy Somianka z dnia 
23 marca  1996r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
   Rady Gminy

    /-/ Tadeusz Jacek Tolak


